Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARZEA DA ROCA CNPJ Nº 11.477.284/0001-28

AVISO DE CREDENCIAMENTO -Nº 004/2019

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça - estado da Bahia, torna público que, a partir do dia 10 de maio 2019, dar-se-á a abertura de processo de Credenciamento nº 004/2019, qual tem como objetivo Credenciamento de Pessoas prestação Saúde, área para а GINECOLOGISTA/OBSTETRA no município de Várzea da Roça, conforme critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos. O Credenciamento poderá ser realizado a qualquer tempo pelo interessado, durante sua vigência, sendo que a contratação obedecerá à disponibilidade de vagas, Conforme definido pela Secretaria Municipal de Saúde. Mais informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste credenciamento serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação, das 8:00h às 12:00h, na sala de licitação e contratos, Localizado a Praça da Bandeira, nº 125, Centro, Várzea da Roça - BA, CEP 44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 10 de maio de 2019.

> Simone Oliveira da Silva PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba